
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Fire Stampede 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Pragmatic Play Ltd.  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Fire Stampede”.  

5. Spēles norise un simboli 

Laimestu maksā par simboliem no kreisās puses uz labo, sākot no kreisās malas uz blakus 
esošām spolēm.  

 

 

 

 
 
 
 

 

 
Šis ir Wild simbols, kas aizstāj visus citus simbolus izņemot CONNECT & COLLECT 
simbolu. WILD simbols parādās uz 2., 3. un 4. spoles. 

1875 veidi kā laimēt: 

Laimesti tiek piešķirti no kreisās uz labo pusi par blakus esošo simbolu kombinācijām. 
Simboli uz laukuma izmaksā laimestus par 5x5x3x5x5 pozīcijām. Ir 2 īpašas pozīcijas, kas 
satur īpašos simbolus 3. spoles augšdaļā un apakšdaļā. Vēl blakus spēles laukumam ir 6. 
spole, uz kuras ir tikai īpašie simboli. 

5 - 100 5 - 40 5 - 25 5 - 25 
4 - 40 4 - 20 4 - 12 4 - 10 
3 - 20 3 - 10 3 - 8 3 - 5 
2 - 10    

 

5 - 20  5 - 15 5 - 15 5 - 10 5 - 10 5 - 10 
4 - 8  4 - 6 4 - 6 4 - 5 4 - 5 4 - 5 
3 - 4  3 - 3 3 - 3 3 - 2 3 - 2 3 - 2 

 

http://www.spins.lv/


6. Connect un Collect papildspēle 
 
Šis ir CONNECT & COLLECT simbols. To ir iespējams uzgriezt jebkurā pozīcijā uz 1. līdz 
5. spoles uz standarta simbolu pozīcijām. 

Uzgrieziet blakus esošus CONNECT & COLLECT simbolus no kreisās uz labo pusi, sākot 
no kreisās spoles, tā, lai simboli saskaras horizontāli vai vertikāli tā, lai simbolu ķēde 
sasniegtu vienu no īpašajām pozīcijām uz 3. vai 6. spoles, un saņemiet īpašo balvu par 
pozīcijas sasniegšanu. 

Pamatspēles laikā un BEZMAKSAS GRIEZIENU laikā īpašās pozīcijās uz 3. un 6. spoles 
var tikt nejauši uzgriezti tālāk norādītie simboli: 

ATKĀRTOTAIS GRIEZIENS - Ir iespējams uzgriezt tikai uz īpašajām 3. spoles pozīcijām. 
Pēc uzgriešanas tas aktivizē atkārtoto griezienu raundu. Raundā ir 5 atkārtotie griezieni. 
Raunda laikā visi CONNECT & COLLECT simboli, kas tiek uzgriezti sākotnējā griezienā, 
paliek savās vietās un visās citās pozīcijās 1., 2., 3., 4. un 5. atkārtotā grieziena laikā. Jebkuri 
CONNECT & COLLECT simboli, kas tiek uzgriezti atkārtoto griezienu laikā, arī paliek uz 
vietas līdz brīdim, kad vairs nav atkārtoto griezienu. Pēc raunda beigām spēle izmaksā visus 
savienojumus. 

NAUDAS VĒRTĪBA - Katru reizi, kad tiek uzgriezts šis simbols, tam tiek piešķirta nejauša 
naudas vērtība no iepriekš definēta diapazona. Katru reizi, kad to sasniedz savienojuma ķēde, 
tiek piešķirta šī simbola vērtība. Iespējamās vērtības ir 2x, 3x, 4x, 6x, 8x, 10x, 12x, 16x, 20x, 
30x, 40x, 50x, 60x, 80x, 100x, 120x, 160x, 200x, 300x, 400x vai 800x kopējā likme. 

PIEVIENOT WILD - Katru reizi, kad šo simbolu sasniedz savienojumu ķēde, šis simbols 
nejauši izvēlētās pozīcijās uz 2., 3., 4. vai 5. spoles pievienos WILD simbolus. 

BEZMAKSAS GRIEZIENI - Katru reizi, kad tas tiek sasniegts ar savienojumu ķēdi pēc tam, 
kad tiek izmaksāti visi citi laimesti no pašreizējā grieziena, tas aktivizēs BEZMAKSAS 
GRIEZIENU raundu un piešķirs 2x kopējo likmi. FREE SPINS simbols vienmēr parāda tam 
nejauši piešķirto bezmaksas griezienu skaitu - 7, 10, 15, 20 vai 25. 

MINOR, MAJOR un GRAND balva - Katru reizi, kad kādu no tiem sasniedz savienojuma 
ķēde, tiek piešķirta šo simbolu vērtība. MINOR vērtība ir 25x kopējā likme. MAJOR vērtība 
ir 200x kopējā likme. GRAND vērtība ir 4000x kopējā likme. 

 
7. Bezmaksas griezieni 
 
Šis ir SCATTER simbols. Tas parādās uz visām spolēm. Par 3 vai vairāk SCATTER 
simboliem tiek izmaksāta 2x kopējā likme. 
 
BEZMAKSAS GRIEZIENU papildspēle tiek aktivizēta, sakrājot FREE SPINS simbolu, 
sasniedzot to ar CONNECT & COLLECT, vai uzgriežot 3, 4 vai 5 SCATTER simbolus. 
Raunds sākas ar kopējo bezmaksas griezienu skaitu no visiem sakrātajiem FREE SPINS 



simboliem plus 7, 10 vai 15 bezmaksas griezieni no 3, 4 vai 5 SCATTER simbolu 
uzgriešanas griezienā, kas aktivizēja papildspēli, ja ir. 
Papildspēle CONNECT & COLLECT ir pieejama un darbojas tādā pašā veidā kā 
pamatspēlē. 
 
Kad savienojumu ķēde raunda laikā sasniedz vairāk FREE SPINS simbolus, tiek piešķirti 
papildu bezmaksas griezieni, atbilstoši sasniegtajam simbolu skaitam. 
 
8. Nejaušas balvas 
 
GRAND balvu ir iespējams laimēt nejauši jebkura grieziena beigās pamatspēles laikā. 
Nejauša grieziena laikā pamatspēlē uz nejaušām parastajām pozīcijām var tikt pievienots 
nejaušs WILD simbolu skaits. Nejauša grieziena laikā pamatspēlē uz nejaušām parastajām 
pozīcijām var tikt pievienots nejaušs CONNECT & COLLECT simbolu skaits. 
 
9. Pirkt bezmaksas griezienus 
 
BEZMAKSAS GRIEZIENU SPĒLI var uzsākt pamata spēles laikā, nopērkot to par 
summu, kas vienāda ar 100x kopējo likmi. 
Iegādājoties BEZMAKSAS GRIEZIENU papildspēli, aktivizējošā grieziena laikā tiek 
garantēts, ka tiks uzgriezts pietiekams CONNECT & COLLECT simbolu 
  
skaits, kas izveidos ķēdi, kas sasniegs īpašās pozīcijas uz 3. spoles un vismaz vienu 
pozīciju uz 6. spoles. Aktivizējošā grieziena laikā 6. spole satur tikai FREE SPINS 
simbolus ar nejaušu bezmaksas griezienu skaitu uz tiem. 
 
10. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.08%. Spēles RTP, izmantojot "PIRKT BEZMAKSAS 
GRIEZIENUS" ir 94.99%. Darbības traucējumi anulē visas izmaksas un spēles. 
 
11. Spēles vadība 
 
Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “TOTAL BET” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 
Nospiežot Autoplay ikonu, Jūs varat izvēlēties: 
 
Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 
 
Sadaļa Quick spin. Ruļļi griežas ātrā režīmā. 
 
Sadaļa Turbo spin. Ruļļi griežas ļoti ātrā režīmā (uzreiz tiek parādīts rezultāts). 

 

9. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  



Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

10. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

11. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

12. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

